UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI

                           Số:  229  /TB- TMDL
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                Hà Nội, ngày   27   tháng 05   năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc học sinh, sinh viên Cao đẳng khóa 6, 7 và TCCN khóa 50

chưa mua Bảo hiểm Y tế năm 2016
Thực hiện Công văn số 361/BHXH- BPT ngày 10 tháng 05 năm 2016 về việc học sinh, sinh viên  chưa mua bảo hiểm Y tế.
Ban giám hiệu trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch Hà Nội thông báo tới các em học sinh, sinh viên chưa mua bảo hiểm Y tế  năm 2016 cụ thể như sau:
1. Đối tượng.
Học sinh, sinh viên các lớp Cao đẳng khóa 6, 7 và TCCN khóa 50 chưa mua bảo hiểm Y tế năm 2016.
2. Thời gian, địa điểm.

 Thời gian: Mua bảo hiểm Y tế từ  ngày 30 tháng 5 đến hết ngày 15 tháng 6 năm 2016.
       Địa điểm:  Đăng ký mua bảo hiểm Y tế  Tầng 1, nhà B1 phòng Y tế (gặp Cô Hương)

3. Kinh phí và thời gian sử dụng thẻ BHYT.

Kinh phí : 217,350 đ
Thời gian sử dụng thẻ bảo hiểm Y tế từ 01/07/2016 đến hết ngày 31/12/2016
 4.Yêu cầu:
 Giáo viên chủ nhiệm - Cố vấn học tập trực tiếp phổ biến nội dung thông báo này đến từng học sinh, sinh viên chưa  mua bảo hiểm Y tế năm 2016 ( Có danh sách cụ thể kèm theo).
HSSV ký nhận thông tin vào danh sách, GVCN nộp về Phòng Công tác học sinh sinh viên đến hết ngày 15/06/2016.

Trường hợp học sinh, sinh viên có tên trong danh sách không thực hiện mua bảo hiểm Y tế năm 2016 sẽ  kỷ luật theo quy định.
Ban giám hiệu yêu cầu GVCN, học sinh, sinh viên các lớp Cao đẳng khóa 6,7 và TCCN khóa 50 nghiêm túc thực hiện thông báo./.

	Nơi nhận:

       - BGH ( Để báo cáo)

     - Các đơn vị TH

     - Lưu VT
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đã ký
                        Nguyễn Hiếu